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Strona postepowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
dotyczy zamdwienia publicznego w trybie podstawowym z mozliwoscig
negocjacji na: Odbudowa mostu w m. Bielice uszkodzonego podczas

powodzi

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320- zwana dalej ,ustawq

Pzp”), Zamawiajacy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako oferte najkorzystniejsza wybrano oferte nr 5:
Naviga Stal sp. z o.0.

ul. Wilczycka 18 55-093 Kietczéow
z ceng oferty brutto: 760 598,18 z}
Uzasadnienie faktyczne wyboru:
Oferta spetnia wymogi Zamawiajgcego okreslone w Specyfikacji Warunkow
Zamowienia oraz w Swietle kryteridw okreslonych w SWZ uzyskata najwiekszg
ilos¢ punktow:
- cena oferty brutto: 60,00 punktow,
- okres gwarancji na roboty budowlane: 40 punktow.
Lacznie oferta uzyskata 100,00 punktow.
Podstawg prawng dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Pzp.

Ponadto, oferty ztozyli réwniez n/w Wykonawcy, otrzymujac nastepujacq

punktacje w poszczegdlnych kryteriach oceny.



Nr
oferty,

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena brutto
oferty w zt

Kryterium

Cena
(60%)-
liczba
punktow

Okres
gwarancji
na RB
(40%)-
liczba
punktow

taczna
ocena
punktowa/
liczba
punktow

Nowak Mosty sp. z o.0.
ul. K. Srokowskiego 27
43-300 Dgbrowa Goérnicza

846 552,49

53,91

40,00

93,91

10

SAWEZ sp. z 0.0.
ul. kaczna 39/126
41-303 Dgbrowa Gornicza

924 743,48

49,35

40,00

89,35

Zaktad Budownictwa Mostowo-
Drogowego i Naprawa Budowli
Inzynieryjnych Jacek Madziara
ul Akacjowa 7

58-310 Szczawno Zdroj

974 443,76

46,83

40,00

86,83

11

Detal Konstrukcje sp. z o.0.
Biertowice, ul. Krolewska 277
32-440 Sutkowice

979 902,26

46,57

40,00

86,57

Ustugi Budowlano-Remontowe
SOTPOL Zenon Sotota

ul. Rumiankowa 1

57-230 Kamieniec Zgbkowicki

1013 329,76

45,04

40,00

85,04

Konsorcjum firm: Lider:
Niwa Szczecin sp. z 0.0.

ul. Energetykdw 9/405
70-656 Szczecin

Partner: ITB sp. z o.0.

ul. Grota Roweckiego 119A
52-232 Wroctaw

1 095 768,26

41,65

40,00

81,65

13

Primost Serwis sp. z 0.0.
ul. Odkrywkowa 91A
42-505 Bedzin

1137 571,90

40,12

40,00

80,12

14

Przedsiebiorstwo Ustugowo
Produkcyjne POM sp. z o.o0.

ul. Prudnicka 30
47-300 Krapkowice

1146 704,42

39,80

40,00

79,80

BERGER BAU Polska sp. z o.o0.
ul. Szczecinska 11
54-517 Wroctaw

1197 806,90

38,10

40,00

78,10




12

STRABAG Infrastruktura
Potudnie sp. z o.0.

ul. Wyscigowa 58

53-012 Wroctaw

1 250 232,68

36,50

40,00

76,50

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu zostaty odrzucone 3 oferty.

Kierownik zamawlajacego lub osoba upowazniona do

podejmowania czynnosci w jego imieniu







